[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30.12.2011 г.                                                                                                                        № 336
с.Большая Соснова

	Об утверждении стоимости единицы муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детям по программам неспортивной направленности»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Большесосновского муниципального района от 15.08.2011 № 305 « Об утверждении методических рекомендаций по определению расчетно-нормативных затрат на оказание  органами местного самоуправления Большесосновского муниципального района и находящимися в их ведении муниципальными учреждениями муниципальных услуг, а также расчетно-нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений»,  Постановлением администрации Большесосновского муниципального района  от 30.12.2011 № 639 «О внесении изменений в постановление администрации Большесосновского муниципального района от 15.08.2011 №305»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую стоимость единицы муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детям по программам неспортивной направленности» на 2012 год (Приложение 1).
2. Утвердить прилагаемую стоимость единицы муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детям по программам неспортивной направленности» на 2013 год (Приложение 2).

3. Утвердить прилагаемую стоимость единицы муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детям по программам неспортивной направленности» на 2014 год (Приложение 3).

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2012 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника планово-экономического отдела Кожину Елену Александровну.

Начальник управления образования

А.Г.Дегтерева

С приказом ознакомлен:
Приложение №1

к приказу управления образования № 336 от 30.12.2011

Стоимость единицы муниципальной услуги
«Организация предоставления дополнительного образования детям по программам неспортивной направленности»
на 2012 год

	Наименование учреждения
	Количественный показатель
	Стоимость оказания единицы муниципальной услуги ( рублей)

	МБОУ ДОД ЦТЮ «Полет»
	1029
	3954,78

Приложение №2

к приказу управления образования № 336 от 30.12.2011

Стоимость единицы муниципальной услуги
«Организация предоставления дополнительного образования детям по программам неспортивной направленности»
на 2013 год

	Наименование учреждения
	Количественный показатель
	Стоимость оказания единицы муниципальной услуги ( рублей)

	МБОУ  ДОД ЦТЮ «Полет»
	1029
	3995,92

Приложение № 3

к приказу управления образования № 336 от 30.12.2011

Стоимость единицы муниципальной услуги
«Организация предоставления дополнительного образования детям по программам неспортивной направленности»
на 2014 год

	Наименование учреждения
	Количественный показатель
	Стоимость оказания единицы муниципальной услуги ( рублей)

	МБОУ ДОД ЦТЮ «Полет»
	1029
	4132,75